xxvi. q. vi. de lassis. te. id ē si cessauerit iudicium q̄i morte preuenione aut. cessans intellexerūt qđ h̄i dī cū vere factus esset monachus. proximam legem intelligunt cum adhuc est in probatione.

Non liceat. ingratitudinis. ecce q̄i ingratitudo aboletur p̄ ingressum monasterij. similiter irregularitas. vt. lxi. dī. c. i. cum enim

alias monach⁹ sit pfectus nō requiri ritur m eo omnī moda regulari tas. vt. xvi. q. i. legi monachat⁹ enim omnēm māculam abstergit. in auten. de mo. i. p̄n. ar. tñē q̄ non tollat irregularitas. lv. di. p̄scis. i. q. vii. c. ii. Q. i.

Quod itra ānos. aut. est adul tus qui intrat mo nasterium aut im pubes. si adul tus et sponte itrat exi re non poterit. vt. q. e. q. i. puelle. et. q. ii. c. i. et. i. si iniuitus intrat exi re potest. vt. q. e. q. i. sicut. nisi p̄pter aliquam cul pam iniuitus in tret. vt. l. d. si il le. et. xx. q. ii. pla cuius si impubes itrat aut ab alio ponitur in monas terio aut p̄ se in trat. si ab alio po nitur in monaste rio et ipse non co sentit potest egre di qn̄ voluerit. vt. q. e. q. puelle. et. q. iii. presens. Si vero osentit cum ab alio ponitur i monasterio tenet licet q̄f̄s ille q̄ fit ante annos di scretionis non te neat inde tñ̄ exire non p̄t p̄squam veniat ad legitimā etatez adistar carinalis mārimo. vñ. vt. q̄ d. dospo. impub. de illis. et. q. e. q. illis. sed q̄cito puenerit ad pfectā etatem p̄t egredi. vt. q. e. q. ii. p̄ns. et extra d. regula. cū simus. licet qdā dixerūt q̄ i. impubere suf ficiat sola parentis oblatio ad h̄. vt. māchus sit. ar. eius qd̄ ē extra te regul. c. signi ficatum. vt. q. e. c. i. et. i. sed d̄ eos ē exp̄s. et de re gula. c. cū virū. et cū simus. si vero impubes p̄pa au doritate sentit p̄.

portōnē p̄cipiant reliqua substātia monasterio opertente. **C**In auten tico de mō achis oſtitutōe. v. i. colla

Nunc aut cū mona chus factus esset hoc ipso res suas omnes obtulisse videatur si p̄pus testatus non sit. Exinde iudicatio ei⁹ cessante lege disponitur vt si liberos habet i quos aut nichil aut mi nus legitima portōe quoquo modo donādi titulo otulerit eatenus substātie mō asterio destinate detrahatur. ne quid cōtingat circa liberos iniquum. **C**Item ex nouella.

DOn liceat pentib⁹ liberos vel liberis pentes ab hereditate sua repellē monachos factos. quam uis dū laici fuerat i causaz igratitū dimis inciderint. **C**Item.

DOn licet parentib⁹ liberos su os ad solitariā vitā transeun tes abstrahere de monasterio

Incipit causa vicefima.

Vno puericie an nos agentes a pentib⁹ mōaste rīo ēditi sunt. vn⁹ iuit⁹ alter spontane⁹ cucul ta in diuīt. ad a nos pubertatis vementes iuit⁹ ad secularem miliciam redit. spontane us monasterium districtius petit.